

TO: BUCHAREST STOCK EXCHANGE

Current Report according to: Law 24/2017, FSA Regulation 5/2018

Report date: March 25, 2021

Regulated market on which the issued securities are traded:

Bucharest Stock Exchange, Premium Category

We hereby inform you on the transactions performed by Claudiu - Liviu DOROS, CEO of EVERGENT Investments SA, as a person who exercises management responsibilities in relation to the issuer EVERGENT Investments S.A.

Please find attached the received notification.

Claudiu Doroș CEO

> Cătălin Nicolaescu Compliance Officer

AUTORITATEA DE SUPRAVEGHERE FINANCIARA

EVERGENT Investments SA



NOTIFICARE TRANZACTII

cf. Regulament UE 523/2016

persoane care exercita responsabilitati de conducere sau persoane care are o legătură strânsă cu aceasta

- cf. Regulament UE 596/2014, Art 3, alin (25), Art 19, (1), (8) -

1	Datele persoanei care exercită responsabilități de conducere sau ale persoanei care are o legătură strânsă cu aceasta	
(a)	Numele	DOROS LIVIU - CLAUDIU
2	Motivul notificării	
(a)	Poziție/funcție	Director general
(b)	Notificarea inițială / Modificare	inițială
3	Detalii aferente emitentului	
(a)	Denumirea	EVERGENT Investments SA
(b)	Cod LEI	254900Y1O0025N04US14
4	Detalii privind tranzacția (tranzacțiile) Secțiune care trebuie să fie repetată pentru: (i) fiecare tip de instrument; (ii) fiecare tip de tranzacție; (iii) fiecare dată și (iV) fiecare loc în care au fost efectuate tranzacțiile	
(a)	Descrierea instrumentului financiar, a tipului de instrument, Codul de identificare	Acțiuni SIF2; ISIN: ROSIFBACNORo
(b)	Natura tranzacției	Vanzare in Oferta publica de cumparare initiata de Evergent Investments SA – Decizia ASF nr. 303/03.03.2021
(c)	Prețul (prețurile) și volumul (volumele)	Preţul (preţurile) Volumul (volumele) 1,6 lei/actiune 2.785 actiuni 1,6 lei/actiune 220.440 actiuni
(d)	Informații agregate	Preţul Volumul 1,6 lei/actiune 223.225
(e)	Data tranzacției	23.03.2021
(f)	Locul tranzacției	Bursa de Valori București

Data: 24.03.2021

Semnatura

